segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 231D-2 0 1 7

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, após parecer favorável do Departamento Jurídico.

RESOLVE:

Ratifica a dispensa de licitação nº 231D-2 0 1 7 , que tem por objeto a Contratação de uma
empresa do ramo de Engenharia Civil com a finalidade de elaboração de Projetos de Topografia
da Pavimentação em Paralelepípedo de Ruas e Praças na Localidade de Nova Aparecida e da
1ª/2ª Travessa de Transversal da Rua Navio Negreiro do Município de Cabaceiras do
Paraguaçu-Ba

Contratado: PERFURAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº
04.077.011/0001-20

Valor global. RS 7.683,98 (sete mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa e oito
centavos), de acordo com o art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 18 de maio de 2017.

Abel Silva dos Santos
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED586B2D4888DBB8BD15B0CA037E696

segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 231D-2017

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da
Bahia, em cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo Prefeito Municipal, pela emissão da
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

OBJETO – Contratação de uma empresa do ramo de Engenharia Civil com a finalidade de
elaboração de Projetos de Topografia da Pavimentação em Paralelepípedo de Ruas e Praças na
Localidade de Nova Aparecida e da 1ª/2ª Travessa de Transversal da Rua Navio Negreiro do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

CONTRATADA: PERFURAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ Nº 04.077.011/0001-20
ENDEREÇO: RUA SENADOR THEOTÔNIO VILELA, Nº225, PARQUE BELA VISTA-
SALVADOR -BA

Valor global: RS 7.683,98 (sete mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa e oito
centavos)

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 18 de maio de 2017.

Aberlado Silva dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED586B2D4888DBB8BD15B0CA037E696

segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

ATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 273-2017

Ao Décimo oitavo  dia do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, por determinação
do Excelentíssimo Senhor ABEL SILVA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Cabaceiras
do Paraguaçu - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação
autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de contrato nº 273-
2017, tendo como objeto a Contratação de uma empresa do ramo de Engenharia Civil com
a finalidade de elaboração de Projetos de Topografia da Pavimentação em Paralelepípedo
de Ruas e Praças na Localidade de Nova Aparecida e da 1ª/2ª Travessa de Transversal da
Rua Navio Negreiro do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Contratado: PERFURAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, LTDA, CNPJ Nº
04.077.011/0001-20

Valor global: RS 7.683,98 (sete mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa e oito centavos)

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, em 18 de
maio de 2017.

DAIANE MEDEIROS GOMES
Presidente da COPEL

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED586B2D4888DBB8BD15B0CA037E696

		2017-06-19T17:31:14-0300